Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo OPEN AGOSTO SSM 2022
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 05-08-2022 - 07-08-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - SIMONE M.
Partecipanti 74
Sito Internet
) Reale Simone
9 Moeller Joshua 11 1

2

OPEN AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

2208004A

9 Morello Alessio i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 1IN Real e Si none 5.0 TA 12.514.58.50 14. 511974 1757 24355500330022000 0 1995
2 17 1N Moel | er Joshua 4.5 FRA 13.5'15.519.00 13. 2:1777 1624 2111 5410321022000 0 2007
3 10 1IN Morell o Al essio 4.51TA 13.5'14.59.00 12. 2:1956 1612 209954102200321000 1994
4 5 M Cazzani ga Wl ter 4.01 TA 15.5'17.0r10. 5 12. 012013 1812 2053 5401330021010 0 1959
5 2 CM Conel | a Dani el e 4.01 TA 15.0117.510.012.512118 17451986 5401210133000 0 1994
6 1 M Mot ol a Jacopo 4.0 TA 13.0'16.019.00 12. 012238 1794 20355401330021010 0 1997
7 13 1IN Scagliarini Lara 4.0 TA 11.513.5'8.00 10.2:1899 1617 18585320211032100 0 2002
8 9 1IN Autino Massimliano4.01TA 9.50 11.5/6.50 9.00 1968 1505 1746 5401330021010 0 1980
9 3 CM Cagnotto Marco 3.51TA 14.016.019.50 9. 75 2085 1756 19055311320121100 0 2002
10 15 1N Scagliotti Guglieln3.51TA 13.514.59.00 8.25 1896 1679 182853113210210100 1994
11 20 C™m Caputi G uliano 3.51TA 13.0115.59.00 10.2:1732 1441 171153112110320100 1967
12 6 NC Pel i zzol a Danil o 3.51TA 13.0114.019.00 8.50 1976 1701 185153112110320100 1967
13 8 1IN Fal chi C audi o 3.5ITA 12.514.59.00 10. 011973 16311780523 02110312000 1994
14 56 NC Loi Alessio 3.51TA 12.514.519.00 9.50 1252 1720 187053 11311122000 0 2008
15 21 1IN Casartelli Fabio 3.51TA 12.014.018.00 8.25 1722 1586 1736 5311321021010 0 1958
16 11 CM Elitropi Gorgio 3.51TA 11.0113.017.00 7.75 1930 1629 177953113201211000 1968
17 19 2N Fl agiell o Francesco 3.5 FRA 9.50 11.016.00 7.25 1744 1362 17525311320121100 0 2008
18 4 CM Lamartina Davide Ma3.01TA 15.017.510.5 9. 25 2014 1618 169152 212101312000 2001
19 37 3N Sagonti Raoul 3.0 TA 14.015.510.0'7.50 1505 1633 1826 5302210132010 0 2004
20 29 2N Costal onga Riccardo3.01TA 13.514.5/9.00 6. 00 1625 1732 1841 5302320121010 0 2012
21 24 2N Cerri Stefano 3.0 TA 12.514.59.00 7.50 1678 1266 170053 022101320100 1970
22 26 NC Suharev d eksiy 3.0 TA 12.513.58.50 5.50 1672 1429 174253 022101320100 1987
23 14 NC Rechi Montes Xavier 3.0 AND 11.5/'13.5/7.50 7.00 1897 1620 169353 022101320100 1982
24 22 2N D "angelo Govanni 3.01TA 11.5'12.57.50 5.00 1702 1462 153553 022002330000 1991
25 18 CMm Papal e Carnel o 3.0l TA 11.0112.57.50 6.00 1774 1464 1657 53 022101320100 1955
26 27 1N Lavorgna Francesco 3.0ITA 11.012.0'7.50 5. 00 1663 1508 1701 5302330020020 0 2002
27 12 C™ Lanzani G uliano 3.0 TA 10.512.57.50 7.00 1922 15131586 52212011321000 1971
28 35 1IN Scovazzi Tullio 3.0 TA 10.011.017.00 5. 00 1546 1446 163953 023300200200 1951
29 72 NC Sgar bossa Sasci a 3.0 TA 10.011.56.50 5.00 999 1504 1356 53 023201210100 1984
30 23 ™M Bi si gnano G useppe 3.01TA 9.50 9.50 6.50 4.00 1700 1416 148953 023201210100 1949
31 61 NC Al berti Davide 3.0 TA 9.00 10.56.00 5.75 999 15161367 5221311121100 0 1987
32 32 3N Caput o Lorenzo 2.51TA 16.017.0111. 0 6. 75 1587 1723 184452122110310200 2012
33 33 2N Cost al onga Maur o 2.51TA 14.015.59.50 6.00 1575 1740 186152122110310200 1969
34 53 NC Gao Davi de 2.51TA 14.016.5'9.50 7. 00 1258 1671 167252122101311100 2005
35 39 3N Bandi eranonte Guli 2.51TA 12.5'12.518.50 3.75 1478 1549 167052123102211000 1995
36 31 2N Sinonelli Mattia 2.51TA 12.013.5'8.50 5.00 1612 1701 18225212310221100 0 2008
37 41 3N Janmous Manuel 2.51TA 10.011.016.50 3.75 1466 1473 17145212301222000 0 2008
38 63 NC Broglia Al essandro 2.51TA 10.0'11.5/7.00 4.50 999 1567 137452123111210100 2006
39 38 3N Livi Luigi 2.51TA 5.505.50 3.00 2. 25 1481 1216 131142112110210101 191
40 25 2N Benenati Gabriele 2.51TA 8.00 9.50 5.50 4.25 1676 1102 146352122011320100 1997
41 48 NC Cobbetti Andrea 2.51TA 8.00 8.00 5.00 2.25 1342 1334 157552123102211000 1993
42 16 CM Cerioni Armando 2.0 TA 9.00 9.00 5.00 5.00 1855 1700 1826 3201110021010 2 1984
43 55 NC Frigerio Tormaso 2.0 TA 13.514.019.50 4.00 1255 1601 165052 033102210100 1993
44 44 NC Bal di Matteo 2.0 TA 13.0114.018.00 3.50 1431 1431 148051222110301200 2010
45 57 NC Moel | er Rachel 2.0 FRA 12.513.519.00 4.00 1245 1562 149152032200300300 20
46 36 3N Fiorito lvan 2.0 TA 12.513.018.50 2.50 1517 1379166852 032002320100 1990
47 28 2N Rossi Emanuel e 2.0 TA 12.012.017.00 2.25 1638 1380 154951222002312000 1971
48 40 NC Maf fei s Federico 2.0l TA 12.012.018.50 2.00 1476 1331 150052032101310200 1990
49 45 NC Ni col aci Marco 2.0l TA 11.513.58.00 4.75 1414 1683 173251223012211000 1998
50 49 NC Mangili Gabriele 2.0l TA 11.512.57.50 2. 00 1339 1456 162552 03220030030 0 2009
51 62 NC Bouai cha Amir 2.0l TA 11.512.57.00 3.50 999 1556 131752032002320100 2003
52 46 NC Gogna Sinmone Maria 2.01TA 10.511.016.50 1.50 1401 1226 1516 52 032002320100 1988
53 47 NC Lardera Marco 2.0 TA 10.510.5'6.50 1.00 1352 1379 166852032101310200 1989
54 73 NC Val ah Romari o 2.0 TA 10.511.57.50 3.00 999 1532 129352032101310200 1998
55 67 NC El i sei Sanuel e 2.0 TA 10.012.017.00 4.00 999 1589 134952033102210100 1983
56 50 NC Russo G ovanni 2.01 TA 9.50 10.56.50 2. 50 1330 1514 159952033102210100 1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REEINTSREYEEE
Italiana ' ' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

(2208004A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 51 NC Taorm na Antonino 2.01TA 9.50 10.0'6.00 1.50 1322 1414 1583 5203320120020 0 2006
58 52 NC Arun R a 2.0 TA 8.50 10.015.50 3.50 1317 1584 151350413021202000 2014
59 58 NC Ruggeri Gabriele 1.51TA 11.0111.017.50 0.75 1235 1619 1297 40132002201110 1996
60 54 NC M1 ano Matteo 1.51TA 11.5'11.5'8.50 1.25 1257 1390 148251132002311100 2005
61 68 NC Lo Gudice Alessio 1.51TA 11.0112.017.50 2.25 999 1432120851132101301200 1985
62 71 NC Roberti Daniele 1.51TA 11.0112.017.50 2. 25 999 1551 129451133111200200 2005
63 34 2N De Angelis Lorenzo 1.51TA 10.0'11.0'7.00 3. 00 1553 1176 1268503 23021201100 1959
64 42 3N G ovanni ni Roberto 1.51TA 9.50 10.5/5.50 2. 00 1446 1299 139151132011310200 1959
65 30 1IN Cecchini Massimb S. 1.51TA 9.00 9.00 6.50 3.50 1624 1305136941122011210101 1966
66 70 NC Pellegrini Andrea 1.01TA 10.011.015.50 1.00 999 1329109051043102200200 1988
67 59 NC Laurel Loaiza Leonal.0ITA 10.011.57.00 1.50 1169 1530 129151043003210100 2011
68 43 NC Bal zaretti Sergio 1.01TA 9.50 10.5/6.00 1. 00 1439 1328 136551043003210100 1953
69 64 NC C na' Bruno 1.0I TA 8.509.50 5.50 1.00 999 1289104151042101300300 1987
70 74 NC Yujra Lui zaga Sebas 1.0 TA 8.00 8.00 6. 00 0. 00 999 1373639 40042002200210 2013
71 66 NC De Guli Veronica 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1422 1278 102751042101300300 1992
72 69 NC Pal azzo Christian 1.01TA 7.00 7.00 4.50 0.00 999 1299982 51043102200200 1983
73 60 NC CGonel I a Grazi ano 0.01TA 11.0112.018.00 0.00 1126 1400 786 50052002300 300 1958
74 65 NC De Fazi o Monica 0.01ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 999 1429695 50053003200200 1977
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Scapchistica
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05-06-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Al berti Davide I TA
Arun R a I TA
Autino MassimlianolTA
Bal di Matteo I TA

Bal zaretti Sergio |ITA
Bandi eranonte G uli | TA

Benenati Gabriele |ITA
Bi si gnano G useppe |TA
Bouai cha Amir I TA
Broglia Al essandro |TA
Cagnotto Marco I TA
Caputi G uliano | TA
Caput o Lorenzo I TA
Casartel li Fabio I TA
Cazzani ga Wal ter I TA
Cecchini Massinmb S. | TA
Cerioni Arnmando I TA
Cerri Stefano I TA
Cina' Bruno I TA
Cost al onga Maur o I TA

Cost al onga Ri ccardo | TA

D 'angel o G ovanni |TA
De Angelis Lorenzo ITA
De Fazi o Monica I TA
De Guli Veronica |ITA
El i sei Sanuel e I TA
Elitropi Gorgio I TA
Fal chi d audio I TA
Fiorito lvan I TA
Fl agi el | o Francesco FRA
Frigerio Tommaso I TA
Gao Davi de I TA
G ovannini Roberto |TA
Cobbetti Andrea I TA
Gogna Sinmone Maria |TA
Gonel | a Dani el e I TA
Conel | a Grazi ano I TA
Janous Manuel I TA
Lamartina Davide MalTA
Lanzani G uliano I TA
Lardera Marco I TA
Laurel Loaiza LeonalTA
Lavorgna Francesco |TA
Livi Luigi I TA
Lo Gudice Alessio ITA
Loi Alessio I TA
Maf f ei s Federico I TA
Mangi | i Gabriel e I TA
Ml ano Matteo I TA
Moel | er Joshua FRA
Moel | er Rachel FRA
Morell o Al essio I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Ni col aci Marco I TA
Pal azzo Christian |ITA
Papal e Carnel o I TA

Reg
PI E
LOM
PI E
LOM
LoV
SIC
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
LOv
LOM
LOM
LOM
SAR
PI E
LOM
PI E
PI E
LOM
LOM
LOM
PI E
LOM
LOM
LOM
LOM
EST
PI E
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LI G
LOM
LOM
LIG

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
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FI DE |t al

1317
1968
1431
1439
1478
1676
1700

2085
1732
1587
1722
2013
1624
1855
1678

1575
1625
1702
1553

1930
1973
1517
1744
1255
1258
1446
1342
1401
2118
1126
1466
2014
1922
1352
1169
1663
1481

1252
1476
1339
1257
1777
1245
1956
2238
1414

1774

999

999
999

999

999

1422

999

999

999

Med

Avv

1516
1584
1505
1431
1328
1549
1102
1416
1556
1567
1756
1441
1723
1586
1812
1305
1700
1266
1289
1740
1732
1462
1176
1429
1278
1589
1629
1631
1379
1362
1601
1671
1299
1334
1226
1745
1400
1473
1618
1513
1379
1530
1508
1216
1432
1720
1331
1456
1390
1624
1562
1612
1794
1683
1299
1464

Per f

1367
1513
1746
1480
1365
1670
1463
1489
1317
1374
1905
1711
1844
1736
2053
1369
1826
1700
1041
1861
1841
1535
1268
695

1027
1349
1779
1780
1668
1752
1650
1672
1391
1575
1516
1986
786

1714
1691
1586
1668
1291
1701
1311
1208
1870
1500
1625
1482
2111
1491
2099
2035
1732
982

1657

Nasc
1987
2014
1980
2010
1953
1995
1997
1949
2003
2006
2002
1967
2012
1958
1959
1966
1984
1970
1987
1969
2012
1991
1959
1977
1992
1983
1968
1994
1990
2008
1993
2005
1959
1993
1988
1994
1958
2008
2001
1971
1989
2011
2002
1961
1985
2008
1990
2009
2005
2007
20
1994
1997
1998
1983
1955
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Id Id
FI DE FSI
28573056 194862
28555678 191442
829005 119065
2896449 179648
28540654 188907
2844155 169409
28516869 184107
812358 101746
197846

883859 143956
821993 118668
28529952 185739
815608 102122
803162 100712
844012 120574
812536 103290
28512731 179302
28577787 123128
2863273 174073
2898476 181158
847135 128778
852813 107678
28524853 184812
28577795 132956
197959
819239 101664
868779 139622
28563999 191531
55102294l
28564006 195038
28562747 194359
832324 117625
28564693 195633
2822518 162888
841080 129643
838926 128909
2858660 169877
2831606 161957
813273 108114
2861262 170889
2892788 170097
899747 144350
896292 145328
28574532 196880
28518268 184170
28548744 189799
2864164 175809
2857877 172166
45167834
65108988
2846980 171735
863190 131687
28558715 193999
28575431 148560
809764 106429
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REEINTSREYEEE
Italiana ' ' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

(2208004A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

6 NC Pelizzol a Danilo ITA PIE NO 1976 1701 1851 1967 M 814407 113923
70 NC Pell egrini Andrea |ITA LOM M 999 1329 1090 1988 M 185368
7 IN Real e Si npbne ITA LOM M 1974 1757 2435 1995 M 829692 120143
14 NC Rechi Montes Xavier AND LOM BG 1897 1620 1693 1982 M 22249303

71 NC Roberti Daniele ITA LOM BS 999 1551 1294 2005 M 28554256 191407
28 2N Rossi Enanuel e ITA PIE VB 1638 1380 1549 1971 M 898023 151256
58 NC Ruggeri Gabriele ITA LOM BG 1235 1619 1297 1996 M 2854088 173745
50 NC Russo G ovanni ITA LOM M 1330 1514 1599 1972 M 480886 192327
37 3N Sagonti Raoul ITA LOM BS 1505 1633 1826 2004 M 28518640 184483
13 1IN Scagliarini Lara ITA EM FE 1899 1617 1858 2002 F 2805354 148622
15 1IN Scagliotti CGuglielml TA PIE AL 1896 1679 1828 1994 M 847917 120541
35 1IN Scovazzi Tullio ITA LOM M 1546 1446 1639 1951 M 837644 102924
72 NC Sgar bossa Sasci a ITA LOM M 999 1504 1356 1984 M 28564073 195210
31 2N Sinonel i Mattia ITA LOM M 1612 1701 1822 2008 M 28523954 185641
26 NC Suharev O eksiy ITA LOM BG 1672 1429 1742 1987 M 2819657 156378
51 NC Taormina Antonino |ITA SIC PA 1322 1414 1583 2006 M 2867210 168115
73 NC Val ah Romari o ITA LOM M 999 1532 1293 1998 M 197943
74 NC VYujra Luizaga Sebas | TA LOM BG 999 1373 639 2013 M 189245
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2208004A)

SI:IVC RIS VI O 5N AGOSTO SSM 2022
Italiana J] J\i1ano -05-08-2022. 07-08

05-06-2024

-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 M Mtola Jacopo 4.0I1TA|37 B1 |22 N1 |16 B1 |5 NO |14 B1 |1
5 2 CM CGonella Daniele 401TA|39 N1 |21 B1 |11 N1 |7 BO |29 N1 |-1
9 3 CM Cagnotto Marco 3.51TA| 40 B 1|24 N1]18 B1 |15 NA |10 BO |1
18 4 CM Lamartina Davide Marian3.0 ITA| 41 N 1 |23 B 1 |13 N A |17 B0 |5 NA]|-1
4 5 M Cazzaniga Walter 401TA| 42 B 1|26 N1 |20 B1|1 B1 |7 NO /|1
12 6 NC Pelizzola Danilo 3.5I1TA| 43 N1 |27 B1 |15 NO |13 B A |31 N1 |-1
1 7 1IN Reale Sinone 50 TA| 44 B 1|28 N1 |32 B1|2 N1|5 B1]|1
13 8 1IN Falchi O audio 3.51TA| 45 N A |19 B A |31 N1 |27 B1 |21 NA/|-1
8 9 1IN Autino Massiniliano 4.01TA| 46 B 1 |32 NO |47 B 1|3 N1 |26 B1 |1
3 10 1IN Mrello Alessio 45I1TA| 70 N1 |29 B1 |17 NA |33 B1 |3 N1]|-1
16 11 CM Elitropi Gorgio 3.5ITA| 47 B1 |3 N1 ]2 BO |32 NA|33 B1 |1
27 12 CM Lanzani Guliano 3.0 ITA| 48 N1 |31 BA |33 NA |29 BO |45 N1 |-1
7 13 1IN Scagliarini Lara 4.01TA| 49 B 1 |5 N1 |4 BA|6 NA|37 N1|-1
23 14 NC Rechi Mntes Xavier 3.0AND |50 N1 |33 BO |45 N1 |3 B1|1 NO]|-1
10 15 1IN Scagliotti Guglielmo 3.5I1TA|51 B 1 |5 N1 |6 B1|3 BA|17 NO |1
42 16 CM Cerioni Armando 20ITA|52 N1 |3 B1]1 NO |O 0o 0 -1
2 17 1IN Moeller Joshua 45FRA|53 B 1|62 N1 |10 BA|4 N1 |15 B1 |1
25 18 CM Papale Carnelo 3.0ITA| 5 N1 |67 B1 |3 NO |37 BO |3 N1]|-1
17 19 2N Flagiello Francesco 35FRA| 55 BO |8 NA|71L B1 |68 N1 |32 B1 |1
11 20 CM Caputi Guliano 3.5ITA|5 N1 |72 B1 |5 NO |39 BA |41 N1 |-1
15 21 1N Casartelli Fabio 3.51TA|57 B1|2 NO |49 B1 |5 N1 |8 BA|1
24 22 2N D 'angelo G ovanni 30ITA|5 N1 |1 BO |51 N1 |5 BO |5 N1]|-1
30 23 CM Bisignano G useppe 3.0ITA|60 B1 |4 NO |53 BO |5 N1J|]44 B1 |1
21 24 2N Cerri Stefano 3.0ITA| 61 N1 |3 BO |5 NO |63 B1 |67 N1]|-1
40 25 2N Benenati Gabriele 2.51TA| 62 BO |53 NO |54 BA|71 N1 |73 N1 |-1
22 26 NC Suharev A eksiy 3.0ITA| 63 N1 |5 BO |5 N1 |73 B1|9 NO/|-1
26 27 1N Lavorgna Francesco 3.0ITA| 64 B1 |6 NO]|5 B1 |8 NOJ]49 B1 |1
47 28 2N Rossi Emanuel e 20ITA| 65 N1 |7 BO |63 NA |31 BO |52 NAJ-1
20 29 2N Costal onga Riccardo 3.0ITA| 66 B 1|10 NO |57 B1 |12 N1 |2 BO |1
65 30 1N Cecchini Massimo S. 1.51TA| 67 NO |45 B A |48 N1 |41 BO |O 0|0
36 31 2N Sinonelli Mattia 251TA| 68 B1 |12 NA|8 BO |28 N1|6 BO |1
32 32 3N Caputo Lorenzo 25I1TA| 69 N1 |9 B1 |7 NO |11 B A |19 NO | -1
33 33 2N Costal onga Mauro 251TA| 71 B 1 |14 N1 |12 B A|10 NO |11 NO | -1
63 34 2N De Angelis Lorenzo 1.51TA| 72 NO |52 BA |61 NA |5 BO |58 BA|1
28 35 1N Scovazzi Tullio 3.0ITA| 73 B 1|16 NO |5 B1 |14 NO |57 B1 |1
46 36 3N Fiorito Ivan 20ITA| 74 N1 |11 BO |67 N1 |9 BO |61 NO|-1
19 37 3N Sagonti Raoul 3.0ITA|1 NO |5 B1 |72 N1 |18 N1 |13 BO |-1
39 38 3N Livi Luigi 2.51TA| O 0|5 NO |60 B1 |58 N1 |53 BA|O
35 39 3N Bandieranonte Gulia 2.5ITA|2 B O |60 N1 |62 B1 |20 NA |18 B0 | 1
48 40 NC Maffeis Federico 20ITA| 3 NO |5 BO |65 N1 |51 B1 |72 NO |-1
37 41 3N Janous Manuel 2.51TA| 4 BO |64 N1 |68 BA|30 N1]20 BO |1
64 42 3N G ovannini Roberto 1.51TA|5 NO |59 BO |69 N1 |5 BA|63 NO|-1
68 43 NC Bal zaretti Sergio 1.0ITA|6 BO |66 N1 |73 BO |57 NO |62 BO |1
44 44 NC Baldi Matteo 201TA|7 NO |61 BA |5 NA|5 B1 |23 NO |-1
49 45 NC Nicolaci Mrco 20ITA| 8 B A |30 NA|14 BO |62 N1 |12 BO |1
52 46 NC Gogna Sinone Maria 20ITA| 9 NO |63 BO |74 N1 |61 BO |59 N1 |-1
53 47 NC Lardera Marco 220ITA| 11 NO |65 B1 ]9 NO |67 BO |70 N1 |-1
41 48 NC Cobbetti Andrea 251TA| 12 BO |71 NA |30 BO |60 N1 |68 B1 |1
50 49 NC Mangili Gabriele 201TA| 13 NO |69 B1 |21 NO |70 B1 |27 NO|-1
56 50 NC Russo G ovanni 20ITA| 14 BO |73 NO |66 B1 |34 N1 |22 BO |1
57 51 NC Taornmina Antonino 201TA| 15 NO |74 B1 |22 BO |40 NO |64 B1 |1
58 52 NC Arun Ria 20ITA| 16 B O | 34 N A |44 B Ab| 42 N A |28 B Av| 1
34 53 NC Gao Davide 251TA| 17 NO |25 B1 |23 N1 |21 BO |3 NA|-1
60 54 NC Mlano Matteo 1.51TA| 18 B O |37 NO |25 NA |72 BO |65 N1 |-1
43 55 NC Frigerio Tormaso 20ITA|19 N1 |13 BO |27 NO |23 BO |74 B1 |1
14 56 NC Loi Alessio 3.51TA| 20 BO |40 N1 |24 B1 |22 N1 |4 BA|1
45 57 NC Meller Rachel 220FRA| 21 NO |3 B1]29 NO |43 B1 |3 NO|-1
59 58 NC Ruggeri Gabriele 1.51TA| O 1115 BO |3 NO |38 BO |34 NA|O
67 59 NC Laurel Loaiza Leonardo 1.0 1TA| 22 B O |42 N1 |26 BO |44 NO |46 BO |1
73 60 NC Gonella Gaziano 0.0ITA| 23 NO |39 BO |3 NO |48 BO |69 NO|-1
31 61 NC Alberti Davide 3.0ITA| 24 BO |44 NA |34 BA |46 N1 |36 B1 |1
51 62 NC Bouaicha Anmir 20ITA| 25 N1 |17 BO |39 NO |45 BO |43 N1 |-1
38 63 NC Broglia Al essandro 2.51TA| 26 BO |46 N1 |28 BA |24 NO |42 B1 |1
69 64 NC Gina Bruno 1.0I1TA| 27 NO |41 BO |70 NO |69 B1 |51 NO|-1
74 65 NC De Fazio Monica 0.0ITA| 28 BO |47 NO |40 BO |66 NO |5 BO |1
71 66 NC De Guli Veronica 1.0ITA| 29 NO |43 BO |5 NO |65 B1 |71 NO |-1
55 67 NC Elisei Sanuele 20 1TA| 30 B 1|18 NO |3 BO |47 N1 |24 BO |1
61 68 NC Lo Gudice Alessio 1.51TA| 3 NO |70 B1 |41 NA |19 B O |48 NO | -1
72 69 NC Palazzo Christian 1.0ITA| 32 BO |49 NO |42 BO |64 NO |60 B1 |1
66 70 NC Pellegrini Andrea 1.0ITA| 10 B O |68 NO |64 B 1 |49 NO |47 BO |1
62 71 NC Roberti Daniele 1.5ITA| 33 NO |48 B A |19 NO |25 BO |66 B1 |1
29 72 NC Sgarbossa Sascia 3.0ITA| 3 B 1|20 NO |37 BO |5 N1|40 B1 |1
54 73 NC Val ah Romario 20ITA| 3 NO |50 B1 |43 N1 |26 NO |25 BO|-1
70 74 NC Yujra Luizaga Sebastian1.0 ITA| 36 B O | 51 NO | 46 B O |0 115 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

52

44
43
39
25
23

20
32
21

30
16
24
33
29
22
34
11

36
19
55
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42
48
46
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13
15
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666226622286286862868622%22

2228662626286256%256

G ocatore Fed
Arun R a I TA
Autino MassimilianolTA
Bal di Matteo I TA

Bal zaretti Sergio |ITA
Bandi eranonte G uli I TA
Benenati Gabriele |ITA

Bi si gnano G useppe |TA
Cagnotto Marco I TA
Caputi Guliano I TA
Caput o Lorenzo I TA
Casartelli Fabio I TA
Cazzani ga Wl ter | TA
Cecchini Massinmo S. | TA
Cerioni Armando I TA
Cerri Stefano I TA
Cost al onga Maur o I TA

Cost al onga Ri ccardo | TA
D 'angel o G ovanni |TA

De Angelis Lorenzo ITA
Elitropi Gorgio I TA
Fal chi C audi o I TA
Fiorito Ivan I TA
Fl agi el | o Francesco FRA
Frigerio Tonmaso I TA
Gao Davi de I TA
G ovanni ni Roberto [|TA
Gobbetti Andrea I TA
Gogna Sinobne Maria |TA
Conel | a Dani el e I TA
CGonel | a Grazi ano I TA
Janous Manuel I TA
Lamartina Davide MalTA
Lanzani G uliano I TA
Lardera Marco I TA
Laurel Loaiza Leonal TA
Lavorgna Francesco |TA
Li vi Luigi I TA
Loi Alessio I TA
Maf f ei s Federico I TA
Mangi | i Gabriel e I TA
Ml ano Matteo I TA
Moel | er Joshua FRA
Moel | er Rachel FRA
Morel l o Al essio I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Ni col aci Marco I TA
Papal e Carnel o I TA
Pel i zzol a Danil o I TA
Real e Si nobne I TA
Rechi Montes Xavi er AND
Rossi Enmanuel e I TA
Ruggeri Gabriel e I TA
Russo G ovanni I TA
Sagonti Raoul I TA
Scagliarini Lara I TA

Scagliotti CGuglielnlTA

El o

FI DE
1317
1968
1431
1439
1478
1676
1700
2085
1732
1587
1722
2013
1624
1855
1678
1575
1625
1702
1553
1930
1973
1517
1744
1255
1258
1446
1342
1401
2118
1126
1466
2014
1922
1352
1169
1663
1481
1252
1476
1339
1257
1777
1245
1956
2238
1414
1774
1976
1974
1897
1638
1235
1330
1505 4
1899 5
1896 5

W H WO~ pdoapradbdowwowoadsdddoaONDOTaaOawhoaNnNwwaoOdsWNDOOOOadowaOoaBAENWWOaaRPMTdOaNdB®DNDOO o2

Pun
Fat

WPHEPMNEFPODOBWABDNHNEDSDHMB®EODEPBOPNPMNEEOOEESPPENEEEG@OEWONEGENESEENWEWE RPN

00
00
50
00
50
50
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50
50
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00
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00
00
50
00
00
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50
00
50
00
50
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00
00
00
00
00
00
00
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00
00
50
50
00
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50
00
50
00
00
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00
00
50
50
00
00
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.50

Pun

Att

08
52
73
83
31
84
73
12
71
59
02
41
32
87
00
44
26
73
45
87
28
16
84
32
54
58
02
87
19
52
55)
16
44
16
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07
28
54
57
30
35
73
77
85
41
47
74
90
47
72
53
54
40
14
49
14

WWEPOEPWOONEFITNEOFPEFPEBNEERPOEE PR FPEOFEAPONBEPOEENGEG®WENDW®EEREOSESDP

W Ve

0.92
-0.52
-0.23
-0.83
0. 19
-1.34
-0.73
-0.62
-0.21
0.91
0. 48
0.59
-0.82
0.13
-1

1.06
0.74
-0.73
-1.45
-0.37
-0.78
-0.16
-0.34
0. 68
1.96
-1.08
-0.02
0.13
-0.19
-0.52
0. 45
-1.16
-1.44
-0.16
0.28
-0.07
-0.78
2. 96
-0.57
-0.3
0. 15
1.77
1.23
0. 65
-0.41
0. 53
-0.74
-0.4
1.53
-0.72
-1.03
-0.04
0.6

0. 86
0.51
0. 36

Med
Avv.
1584
1505
1431
1328
1549
1102
1416
1756
1441
1723
1586
1812
1305
1700
1266
1740
1732
1462
1176
1629
1631
1379
1362
1601
1671
1299
1334
1226
1745
1400
1473
1618
1513
1379
1530
1508
1216
1720
1331
1456
1390
1624
1562
1612
1794
1683
1464
1701
1757
1620
1380
1619
1514
1633
1617
1679

Per f

1513
1746
1480
1365
1670
1463
1489
1905
1711
1844
1736
2053
1369
1826
1700
1861
1841
1535
1268
1779
1780
1668
1752
1650
1672
1391
1575
1516
1986
786

1714
1691
1586
1668
1291
1701
1311
1870
1500
1625
1482
2111
1491
2099
2035
1732
1657
1851
2435
1693
1549
1297
1599
1826
1858
1828

Anno

Nasc S

2014
1980
2010
1953
1995
1997
1949
2002
1967
2012
1958
1959
1966
1984
1970
1969
2012
1991
1959
1968
1994
1990
2008
1993
2005
1959
1993
1988
1994
1958
2008
2001
1971
1989
2011
2002
1961
2008
1990
2009
2005
2007
20

1994
1997
1998
1955
1967
1995
1982
1971
1996
1972
2004
2002
1994

T TLLLELELETZLEELEELELLEZLLELSZTEZSEZSEEESLZLESLZEZSLZELESLZESELSELSELZELEELELESELELELELELELELELEZESELEMNMLg LS M

1D

FI DE
28555678
829005
2896449
28540654
2844155
28516869
812358
883859
821993
28529952
815608
803162
844012
812536
28512731
2863273
2898476
847135
852813
819239
868779
28563999
55102294
28564006
28562747
832324
28564693
2822518
841080
838926
2858660
2831606
813273
2861262
2892788
899747
896292
28518268
28548744
2864164
2857877
45167834
65108988
2846980
863190
28558715
809764
814407
829692
22249303
898023
2854088
480886
28518640
2805354
847917
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191442
119065
179648
188907
169409
184107
101746
143956
118668
185739
102122
100712
120574
103290
179302
174073
181158
128778
107678
101664
139622
191531

195038
194359
117625
195633
162888
129643
128909
169877
161957
108114
170889
170097
144350
145328
184170
189799
175809
172166

171735
131687
193999
106429
113923
120143

151256
173745
192327
184483
148622
120541



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2208004A)

Scacchistica RETAINTERESYERER

05-06-2024

[taliana 'J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

35
31
26
51

G ocatore Fed
Scovazzi Tullio I TA
Sinmonel |i Mttia I TA
Suharev O eksiy I TA

Taorm na Antonino [|TA

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

1546 4
1612 4
1672 3
1322 3

2.00 1.96 0.04 1446 1639 1951 M 837644 102924
1.50 0.80 0.7 1701 1822 2008 M 28523954 185641
1.00 1.19 -0.19 1429 1742 1987 M 2819657 156378
0.00 0.46 -0.46 1414 1583 2006 M 2867210 168115
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2208004A)

SI:IVC RIS VI O 5N AGOSTO SSM 2022
Italiana J] J\itano 050820220708

05-06-2024

-2022

Variazioni Elo Italia

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

666666666666668

G ocatore Fed
Al berti Davide I TA
Bouai cha Ami r | TA
Broglia Al essandro |TA
C na' Bruno I TA
De Fazi o Monica I TA
De Guli Veronica |ITA
El i sei Samuel e I TA

Lo Gudice Alessio ITA
Pal azzo Christian |ITA
Pell egrini Andrea |TA

Roberti Daniel e I TA
Sgar bossa Sasci a | TA
Val ah Romari o I TA

Yujra Luizaga Sebas | TA

El o

FSI

999
999
999
999
999
1422
999
999
999
999
999
999
999
999

p=4

O OO FRP NP PFPONEFEFNMNOOOTD

Pun
Fat
.00 0.

@ePEerFreEPERREFRE@OE

00 0.
00 0.
00 1.
00 0.
00 3.
00 0.
00 0.
00 1.
00 1.
00 0.
00 0.

.00 0.
.00 0.

Pun
Attt WWwe

40 2.6
40 1.6
40 2.1
30 -0.3
50 -0.5
20 -2.2
40 1.6
90 0.6
10 -0.1
30 -0.3
40 1.1
50 2.5
40 1.6
50 -0.5

Var
78
48
63
-9
-15
-66
48
18
-3
-9
33
75
48
-15

Med
Avv.
1516
1556
1567
1289
1429
1278
1589
1432
1299
1329
1551
1504
1532
1373

Anno
Perf Nasc
1367 1987
1317 2003
1374 2006
1041 1987
695 1977
1027 1992
1349 1983
1208 1985
982 1983
1090 1988
1294 2005
1356 1984
1293 1998
639 2013

T LLLLLLILTTNTTNLZL IO

1D

FSI
194862
197846

123128
184812
132956
197959
196880
148560
185368
191407
195210
197943
189245
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REEINTSREYEEE
[taliana J] JLano - 05-08-2022-07-08-2022

(2208004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Mot ol a Jacopo ITA 2238 | 37 3N Sagonti Raoul ITA 1505 1 - O
2 39 3N Bandieramonte Gulia ITA 1478 | 2 CM  Conel | a Daniel e ITA 2118 0 - 1
3 3 CM Cagnotto Marco ITA 2085 | 40 NC Maffeis Federico ITA 1476 1 - 0
4 41 3N Janous Manuel ITA 1466 | 4 CM Lanartina Davide Mar ITA 2014 0 - 1
5 5 M Cazzani ga Wl ter ITA 2013 | 42 3N Govannini Roberto ITA 1446 1 - O
6 43 NC Bal zaretti Sergio ITA 1439 | 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1976 0 - 1
7 7 IN Real e Sinone ITA 1974 | 44 NC Baldi Matteo ITA 1431 1 - O
8 45 NC Nicolaci Mrco ITA 1414 | 8 IN Falchi O audio ITA 1973 Apn- A
9 9 IN Autino Massiniliano ITA 1968 | 46 NC Cogna Sinpne Maria ITA 1401 1 - O
10 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 | 10 1IN Mrello Alessio ITA 1956 0 - 1
11 11 CM Elitropi Gorgio ITA 1930 | 47 NC Lardera Marco ITA 1352 1 - 0
12 48 NC CGobbetti Andrea ITA 1342 | 12 CM Lanzani Guliano ITA 1922 0 - 1
13 13 1IN Scagliarini Lara ITA 1899 | 49 NC Mangili Gabriele ITA 1339 1 - 0
14 50 NC Russo G ovanni ITA 1330 | 14 NC Rechi Mntes Xavier AND 1897 0 - 1
15 15 1N Scagliotti Cuglielnp I TA 1896 | 51 NC Taorm na Antonino ITA 1322 1 - 0
16 52 NC Arun Ria ITA 1317 | 16 CM Cerioni Armando ITA 1855 0 - 1
17 17 1N Meller Joshua FRA 1777 | 53 NC Gao Davide ITA 1258 1 - 0
18 54 NC Mlano Matteo ITA 1257 | 18 CM Papale Carnelo ITA 1774 0 - 1
19 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 | 55 NC Frigerio Tonmaso ITA 1255 0 - 1
20 56 NC Loi Alessio ITA 1252 | 20 CM Caputi Guliano ITA 1732 0 - 1
21 21 1IN Casartelli Fabio ITA 1722 | 57 NC Moeller Rachel FRA 1245 1 - 0
22 59 NC Laurel Loaiza Leonar ITA 1169 | 22 2N D 'angel o G ovanni ITA 1702 0 - 1
23 23 CM Bisignano G useppe ITA 1700 | 60 NC Conella Gaziano ITA 1126 1 - O
24 61 NC Alberti Davide I TA 999 | 24 2N Cerri Stefano ITA 1678 0 - 1
25 25 2N Benenati Gabriele ITA 1676 | 62 NC Bouaicha Amr ITA 999 0 - 1
26 63 NC Broglia Al essandro I TA 999 | 26 NC Suharev O eksiy ITA 1672 0 - 1
27 27 1N Lavorgna Francesco ITA 1663 | 64 NC Cna Bruno I TA 999 1-0
28 65 NC De Fazio Mnica I TA 999 | 28 2N Rossi Emanuel e ITA 1638 0 - 1
29 29 2N Costal onga Riccardo ITA 1625 | 66 NC De Guli Veronica ITA 1422 1 - 0
30 67 NC Elisei Samuele I TA 999 | 30 1IN Cecchini Mssinp S ITA 1624 1 - 0
31 31 2N Sinonelli Mttia ITA 1612 | 68 NC Lo Gudice Alessio ITA 999 1 -0
32 69 NC Palazzo Christian I TA 999 | 32 3N Caputo Lorenzo ITA 1587 0 - 1
33 33 2N Costal onga Mauro ITA 1575 | 71 NC Roberti Daniele ITA 999 1- 0
34 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 | 34 2N De Angelis Lorenzo ITA 1553 1 - 0
35 35 1IN Scovazzi Tullio ITA 1546 | 73 NC Valah Romario I TA 999 1-0
36 74 NC VYujra Luizaga Sebast I TA 999 | 36 3N Fiorito Ilvan ITA 1517 0 - 1
37 38 3N Livi Luigi | TA 1481 | 0 - F
38 58 NC Ruggeri Gabriele ITA 1235 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REEINTSREYEEE
[taliana J] JLano - 05-08-2022-07-08-2022

(2208004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N D 'angel o G ovanni 1 ITA 1702 | 1 M Mot ol a Jacopo 1 ITA 2238 0 - 1
2 2 CM Conell a Daniele 1 ITA 2118 | 21 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1722 1 - 0
3 24 2N Cerri Stefano 1 I TA 1678 | 3 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2085 0 - 1
4 4 CM Larmartina Davide Mar 1 ITA 2014 | 23 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1700 1 - O
5 26 NC Suharev O eksiy 1 ITA 1672 | 5 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2013 0 - 1
6 6 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1976 | 27 1N Lavorgna Francesco 1 ITA 1663 1 - 0
7 28 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1638 | 7 IN Real e Sinone 1 ITA 1974 0 - 1
8 32 3N Caputo Lorenzo 1 ITA 1587 | 9 IN Autino Massimliano 1 ITA 1968 1 - 0
9 10 1IN Morello Alessio 1 ITA 1956 | 29 2N Costalonga Riccardo 1 ITA 1625 1 - 0
10 36 3N Fiorito lvan 1 ITA 1517 | 11 CM Elitropi Gorgio 1 ITA 1930 0 - 1
11 12 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1922 | 31 2N Sinonelli Mttia 1 ITA 1612 Apn- A
12 55 NC Frigerio Tonmaso 1 ITA 1255 | 13 1IN Scagliarini Lara 1 ITA 1899 0 - 1
13 14 NC Rechi Mntes Xavier 1 AND 1897 | 33 2N Costal onga Mauro 1 ITA 1575 0 - 1
14 58 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1235 | 15 1IN Scagliotti CGuglielnp 1 ITA 1896 0 - 1
15 16 CM Cerioni Armando 1 ITA 1855 | 35 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1546 1 - O
16 62 NC Bouaicha Amr 1 | TA 999 | 17 1IN Meller Joshua 1 FRA 1777 0 - 1
17 18 CM Papale Carnelo 1 ITA 1774 | 67 NC Elisei Sanuele 1 ITA 999 1 -0
18 20 CM Caputi Guliano 1 ITA 1732 | 72 NC Sgarbossa Sascia 1 I TA 999 1-0
19 8 1IN Falchi daudio 0.5 ITA 1973 | 19 2N Flagiello Francesco 0 FRA 1744 Ap- A
20 30 1IN Cecchini Massinb S. O ITA 1624 | 45 NC N colaci Mrco 0.5 ITA 1414 Aw- A
21 53 NC Gao Davide 0 ITA 1258 | 25 2N Benenati Gabriele 0 ITA 1676 1 - O
22 34 2N De Angelis Lorenzo 0 ITA 1553 | 52 NC Arun R a 0 ITA 1317 A%- A
23 37 3N Sagonti Raoul 0 ITA 1505 | 54 NC Mlano Matteo 0 ITA 1257 1 - 0
24 57 NC Meller Rachel 0 FRA 1245 | 38 3N Livi Luigi 0 ITA 1481 1 - 0
25 60 NC Conella Gaziano 0 ITA 1126 | 39 3N Bandieranonte GuliaO ITA 1478 0 - 1
26 40 NC Maffeis Federico 0 ITA 1476 | 56 NC Loi Aessio 0 ITA 1252 0 - 1
27 64 NC dna' Bruno 0 I TA 999 | 41 3N Janpus Manuel 0 ITA 1466 0 - 1
28 42 3N Govannini Roberto O ITA 1446 | 59 NC Laurel Loaiza Leonar 0 ITA 1169 0 - 1
29 66 NC De Guli Veronica 0 ITA 1422 | 43 NC Balzaretti Sergio 0 ITA 1439 0 - 1
30 44 NC Baldi Matteo 0 ITA 1431 | 61 NC Al berti Davide 0 ITA 999 Ax- A
31 46 NC Cogna Sinmone Maria O ITA 1401 | 63 NC Broglia Alessandro 0 ITA 999 0 - 1
32 47 NC Lardera Marco 0 ITA 1352 | 65 NC De Fazio Mnica 0 ITA 999 1 -0
33 71 NC Roberti Daniele 0 I TA 999 | 48 NC Cobbetti Andrea 0 ITA 1342 Aw- A
34 49 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1339 | 69 NC Palazzo Christian 0 ITA 999 1 -0
35 73 NC Valah Ronario 0 I TA 999 | 50 NC Russo G ovanni 0 ITA 1330 1 - 0
36 51 NC Taorm na Antonino 0 ITA 1322 | 74 NC VYujra Luizaga Sebast 0 ITA 999 1 -0
37 68 NC Lo Gudice Alessio 0 I TA 999 | 70 NC Pellegrini Andrea 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REEINTSREYEEE
[taliana J] JLano - 05-08-2022-07-08-2022

(2208004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Mot ol a Jacopo 2 ITA 2238 | 16 CM Cerioni Armando 2 ITA 1855 1 - O
2 11 CM Elitropi Gorgio 2 ITA 1930 | 2 CM  Conel | a Daniel e 2 ITA 2118 0 - 1
3 3 CM Cagnotto Marco 2 I TA 2085 | 18 CM Papale Carnelo 2 ITA 1774 1 - 0
4 13 1IN Scagliarini Lara 2 ITA 1899 | 4 CM Lanartina Davide Mar 2 ITA 2014 Ap- A
5 5 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2013 | 20 CM Caputi Guliano 2 ITA 1732 1 - 0
6 15 1IN Scagliotti Guglielnmo 2 ITA 1896 | 6 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1976 1 - O
7 7 IN Real e Sinone 2 ITA 1974 | 32 3N Caputo Lorenzo 2 ITA 1587 1 - O
8 17 1N Meller Joshua 2 FRA 1777 | 10 1IN Morello Alessio 2 ITA 1956 Ap- A
9 33 2N Costal onga Mauro 2 ITA 1575 | 12 CM Lanzani Guliano 1.5 ITA 1922 Ax- A
10 31 2N Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1612 | 8 IN Fal chi C audio 1 ITA 1973 0 - 1
11 9 IN Autino Massimliano 1 ITA 1968 | 47 NC Lardera Marco 1 ITA 1352 1 - 0
12 45 NC Nicolaci Marco 1 ITA 1414 | 14 NC Rechi Mntes Xavier 1 AND 1897 0 - 1
13 21 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1722 | 49 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1339 1 - 0
14 51 NC Taormi na Antonino 1 ITA 1322 | 22 2N D 'angel o G ovanni 1 ITA 1702 0 - 1
15 23 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1700 | 53 NC Gao Davide 1 ITA 1258 0 - 1
16 56 NC Loi Alessio 1 ITA 1252 | 24 2N Cerri Stefano 1 ITA 1678 1 - 0
17 59 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1169 | 26 NC Suharev Oeksiy 1 ITA 1672 0 - 1
18 27 1N Lavorgna Francesco 1 ITA 1663 | 55 NC Frigerio Tonmaso 1 ITA 1255 1 - O
19 63 NC Broglia Alessandro 1 I TA 999 | 28 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1638 Ax- A
20 29 2N Costalonga Riccardo 1 ITA 1625 | 57 NC Moeller Rachel 1 FRA 1245 1 - 0
21 35 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1546 | 58 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1235 1 - 0
22 67 NC Elisei Sanuele 1 I TA 999 | 36 3N Fiorito lvan 1 ITA 1517 0 - 1
23 72 NC Sgarbossa Sascia 1 I TA 999 | 37 3N Sagonti Raoul 1 ITA 1505 0 - 1
24 39 3N Bandieranonte Gulial ITA 1478 | 62 NC Bouaicha Amr 1 ITA 999 1 -0
25 41 3N Janpus Manuel 1 ITA 1466 | 68 NC Lo Gudice Alessio 1 ITA 999 Aw- A
26 43 NC Balzaretti Sergio 1 ITA 1439 | 73 NC Valah Romario 1 ITA 999 0 - 1
27 19 2N Flagiello Francesco 0.5 FRA 1744 | 71 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999 1-0
28 48 NC Cobbetti Andrea 0.5 ITA 1342 | 30 1IN Cecchini Massimp S. 0.5 ITA 1624 0 - 1
29 61 NC Alberti Davide 0.5 ITA 999 | 34 2N De Angelis Lorenzo 0.5 ITA 1553 Aw- A
30 52 NC Arun Ra 0.5 ITA 1317 | 44 NC Baldi Matteo 0.5 ITA 1431 Av- A
31 25 2N Benenati Gabriele 0 ITA 1676 | 54 NC Mlano Matteo 0 ITA 1257 Apn- A
32 38 3N Livi Luigi 0 ITA 1481 | 60 NC Conella Gaziano 0 ITA 1126 1 - 0
33 65 NC De Fazio Mnica 0 I TA 999 | 40 NC Maffeis Federico 0 ITA 1476 0 - 1
34 69 NC Palazzo Christian 0 I TA 999 | 42 3N G ovannini Roberto 0 ITA 1446 0 - 1
35 74 NC VYujra Luizaga Sebast 0 I TA 999 | 46 NC Cogna Sinopbne Maria O ITA 1401 0 - 1
36 50 NC Russo G ovanni 0 ITA 1330 | 66 NC De Guli Veronica 0 ITA 1422 1 - 0
37 70 NC Pellegrini Andrea 0 I TA 999 | 64 NC Gna Bruno 0 ITA 999 1- 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO NI OoEN AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' ' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2013 | 1 M Mot ol a Jacopo 3 ITA 2238 1 - 0
2 2 CM Conella Daniele 3 ITA 2118 | 7 IN Real e Sinone 3 ITA 1974 0 - 1
3 15 1IN Scagliotti Guglielnm 3 ITA 1896 | 3 CM Cagnotto Marco 3 ITA 2085 A%- A
4 4 CM Lamartina Davide Mar 2.5 |ITA 2014 | 17 1N Moeller Joshua 2.5 FRA 1777 0 - 1
5 10 1IN Morello Alessio 2.5 ITA 1956 | 33 2N Costal onga Mauro 2.5 ITA 1575 1 - 0
6 6 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1976 | 13 1IN Scagliarini Lara 2.5 ITA 1899 Aw- A
7 8 IN Falchi Caudio 2 ITA 1973 | 27 1N Lavorgna Francesco 2 ITA 1663 1 - O
8 36 3N Fiorito lvan 2 ITA 1517 | 9 IN Autino Massimliano 2 ITA 1968 0 - 1
9 32 3N Caputo Lorenzo 2 ITA 1587 | 11 CM Eitropi Gorgio 2 ITA 1930 Ap- A
10 12 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1922 | 29 2N Costalonga Riccardo 2 ITA 1625 0 - 1
11 14 NC Rechi Mntes Xavier 2 AND 1897 | 35 1IN Scovazzi Tullio 2 ITA 1546 1 - O
12 18 CM Papal e Carnel o 2 ITA 1774 | 37 3N Sagonti Raoul 2 ITA 1505 0 - 1
13 20 CM Caputi Guliano 2 ITA 1732 | 39 3N Bandieranonte Gulia?2 ITA 1478 Ap- A
14 53 NC Gao Davide 2 ITA 1258 | 21 1IN Casartelli Fabio 2 ITA 1722 0 - 1
15 22 2N D 'angelo G ovanni 2 ITA 1702 | 56 NC Loi Aessio 2 ITA 1252 0 - 1
16 26 NC Suharev deksiy 2 ITA 1672 | 73 NC Valah Romario 2 ITA 999 1 -0
17 68 NC Lo Gudice Alessio 1.5 ITA 999 | 19 2N Flagiello Francesco 1.5 FRA 1744 0 - 1
18 28 2N Rossi Emanuel e 1.5 ITA 1638 | 31 2N Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1612 0 - 1
19 30 1IN Cecchini Massimp S. 1.5 ITA 1624 | 41 3N Janous Manuel 1.5 ITA 1466 0 - 1
20 24 2N Cerri Stefano 1 ITA 1678 | 63 NC Broglia Alessandro 1.5 ITA 999 1 - 0
21 55 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1255 | 23 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1700 O - 1
22 34 2N De Angelis Lorenzo 1 ITA 1553 | 50 NC Russo G ovanni 1 ITA 1330 0 - 1
23 58 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1235 | 38 3N Livi Luigi 1 ITA 1481 0 - 1
24 40 NC Maffeis Federico 1 ITA 1476 | 51 NC Taorm na Antonino 1 ITA 1322 1 - 0
25 42 3N Govannini Roberto 1 ITA 1446 | 52 NC Arun Ria 1 ITA 1317 Awn- A
26 57 NC Moeller Rachel 1 FRA 1245 | 43 NC Balzaretti Sergio 1 ITA 1439 1 - 0
27 44 NC Baldi Matteo 1 ITA 1431 | 59 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1169 1 - O
28 62 NC Bouaicha Amr 1 I TA 999 | 45 NC N colaci Mrco 1 ITA 1414 0 - 1
29 46 NC Cogna Sinpbne Maria 1 ITA 1401 | 61 NC Alberti Davide 1 ITA 999 0 - 1
30 47 NC Lardera Marco 1 ITA 1352 | 67 NC Elisei Sanuele 1 ITA 999 0 - 1
31 49 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1339 | 70 NC Pellegrini Andrea 1 I TA 999 1-0
32 54 NC Mlano Matteo 0.5 ITA 1257 | 72 NC Sgarbossa Sascia 1 ITA 999 0 - 1
33 71 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999 | 25 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1676 0 - 1
34 60 NC Conella G aziano 0 ITA 1126 | 48 NC Cobbetti Andrea 0.5 ITA 1342 0 - 1
35 64 NC G na Bruno 0 I TA 999 | 69 NC Palazzo Christian 0 I TA 999 1-0
36 66 NC De Guli Veronica 0 ITA 1422 | 65 NC De Fazio Mnica 0 ITA 999 1 -0
37 16 CM Cerioni Arnando 2 | TA 1855 | 0 - F
38 74 NC VYujra Luizaga Sebast 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO NI OoEN AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' ' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 1IN Real e Sinpne 4 ITA 1974 | 5 M Cazzani ga Wl ter 4 ITA 2013 1 - 0
2 3 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 2085 | 10 1IN Morello Aessio 3.5 ITA 1956 0 - 1
3 17 1IN Moeller Joshua 3.5 FRA 1777 | 15 1IN Scagliotti Guglielmp 3.5 ITA 1896 1 - 0
4 1 M Mot ol a Jacopo 3 ITA 2238 | 14 NC Rechi Mntes Xavier 3 AND 1897 1 - O
5 29 2N Costalonga Riccardo 3 ITA 1625 | 2 CM Conel | a Daniele 3 ITA 2118 0 - 1
6 21 1IN Casartelli Fabio 3 ITA 1722 | 8 IN Falchi d audio 3 ITA 1973 Ap- A
7 9 IN Autino Massinmiliano 3 ITA 1968 | 26 NC Suharev Oeksiy 3 ITA 1672 1 - 0
8 37 3N Sagonti Raoul 3 ITA 1505 | 13 1IN Scagliarini Lara 3 ITA 1899 0 - 1
9 56 NC Loi Alessio 3 ITA 1252 | 4 CM Lamartina Davide Mar 2.5 ITA 2014 Ap- A
10 31 2N Sinonelli Mttia 2.5 ITA 1612 | 6 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1976 0 - 1
11 11 CM Elitropi Gorgio 2.5 ITA 1930 | 33 2N Costal onga Mauro 2.5 ITA 1575 1 - 0
12 19 2N Flagiello Francesco 2.5 FRA 1744 | 32 3N Caputo Lorenzo 2.5 ITA 1587 1 - 0
13 41 3N Janous Manuel 2.5 ITA 1466 | 20 CM Caputi Guliano 2.5 ITA 1732 0 - 1
14 39 3N Bandieranonte Gulia2.5 ITA 1478 | 18 CM Papale Carnelo 2 ITA 1774 0 - 1
15 45 NC Nicolaci Marco 2 ITA 1414 | 12 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1922 0 - 1
16 50 NC Russo G ovanni 2 ITA 1330 | 22 2N D 'angelo G ovanni 2 ITA 1702 0 - 1
17 23 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1700 | 44 NC Baldi Mtteo 2 ITA 1431 1 - O
18 67 NC Elisei Sanuele 2 I TA 999 | 24 2N Cerri Stefano 2 ITA 1678 0 - 1
19 27 1IN Lavorgna Francesco 2 ITA 1663 | 49 NC Mangili Cabriele 2 ITA 1339 1 - 0
20 35 1IN Scovazzi Tullio 2 ITA 1546 | 57 NC Meller Rachel 2 FRA 1245 1 - O
21 61 NC Alberti Davide 2 I TA 999 | 36 3N Fiorito Ilvan 2 ITA 1517 1 - O
22 38 3N Livi Luigi 2 ITA 1481 | 53 NC Gao Davide 2 ITA 1258 A%- A
23 72 NC Sgarbossa Sascia 2 I TA 999 | 40 NC Maffeis Federico 2 ITA 1476 1 - O
24 73 NC Valah Romario 2 I TA 999 | 25 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 1676 0 - 1
25 52 NC Arun Ria 1.5 ITA 1317 | 28 2N Rossi Emanuele 1.5 ITA 1638 Awn- A
26 63 NC Broglia Alessandro 1.5 ITA 999 | 42 3N Govannini Roberto 1.5 ITA 1446 1 - O
27 48 NC Cobbetti Andrea 1.5 ITA 1342 | 68 NC Lo Gudice Alessio 1.5 ITA 999 1 -0
28 34 2N De Angelis Lorenzo 1 ITA 1553 | 58 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1235 A%- A
29 43 NC  Balzaretti Sergio 1 ITA 1439 | 62 NC Bouaicha Amr 1 ITA 999 0 - 1
30 59 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1169 | 46 NC Cogna Sinpbne Maria 1 ITA 1401 0 - 1
31 70 NC Pellegrini Andrea 1 I TA 999 | 47 NC Lardera Marco 1 ITA 1352 0 - 1
32 51 NC Taornina Antonino 1 ITA 1322 | 64 NC Gna Bruno 1 ITA 999 1 -0
33 55 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1255 | 74 NC \VYujra Luizaga Sebast 1 ITA 999 1 -0
34 71 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999 | 66 NC De Guli Veronica 1 ITA 1422 1 - 0
35 65 NC De Fazio Mnica 0 I TA 999 | 54 NC Mlano Matteo 0.5 ITA 1257 0 - 1
36 69 NC Palazzo Christian 0 I TA 999 | 60 NC Gonella G aziano 0 ITA 1126 1 - O
37 16 CM Cerioni Arnando 2 | TA 1855 | 0 - F
38 30 1IN Cecchini Massimp S. 1.5 ITA 1624 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

M | TA El o FI DE: 2238 Perf: 2035 Media: 1794.40 WWe: -0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 3N Sagonti Raoul I TA 1505 733 0.92 1 1 1
2 N 22 2N D 'angelo G ovanni I TA 1702 536 0.92 1 2 2
3 B 16 CM Cerioni Arnando | TA 1855 383 0.91 1 3 3
4 N5 M Cazzani ga Wl ter I TA 2013 225 0.78 0 3 3
5 B 14 NC Rechi Mntes Xavier AND 1897 341 0.88 1 4 4
4. 41 4 4

CM ITA Elo FIDE: 2118 Perf: 1986 Media: 1745.80 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 3N Bandieranonte Gulia I TA 1478 640 0.92 1 1 1
2 B 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1722 396 0.92 1 2 2
3 N 11 CM Elitropi Gorgio I TA 1930 188 0.74 1 3 3
4 B 7 1IN Real e Sinobne I TA 1974 144 0.69 O 3 3
5 N 29 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 493 0.92 1 4 4
4.19 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2085 Perf: 1905 Media: 1756.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC WMaffeis Federico I TA 1476 609 0.92 1 1 1
2 N 24 2N Cerri Stefano I TA 1678 407 0.92 1 2 2
3 B 18 CM Papale Carnelo I TA 1774 311 0.86 1 3 3
4 N 15 1IN Scagliotti Quglielno I TA 1896 189 0.75 Ay 3 3
5 B 10 IN Mrello Al essio I TA 1956 129 0.67 O 3 3
4,12 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 1691 Media: 1618.80 WWe: -1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 3N Janpus Manuel | TA 1466 548 0.92 1 1 1
2 B 23 CM Bisignano G useppe I TA 1700 314 0.86 1 2 2
3 N 13 1IN Scagliarini Lara I TA 1899 115 0.66 Ay 2 2
4 B 17 IN Mell er Joshua FRA 1777 237 0.8 0 2 2
5 N 56 NC Loi Alessio I TA 1252 762 0.92 Ay 2 2
4.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

M | TA El o FI DE: 2013 Perf: 2053 Media: 1812.40 WWe: 0.59

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 42 3N G ovannini Roberto | TA 1446 567 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Suharev O eksiy I TA 1672 341 0.88 1 2 2

3 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1732 281 0.84 1 3 3

4 B 1 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -2250.22 1 4 4

5 N7 IN Real e Sinone | TA 1974 39 0.55 0 4 4
3.41 4 4

NC I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1851 Media: 1701.80 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Balzaretti Sergio | TA 1439 537 0.92 1 1 1
2 B 27 1N Lavorgna Francesco I TA 1663 313 0.86 1 2 2
3 N 15 1IN Scagliotti Cuglielno | TA 1896 80 0.61 O 2 2
4 B 13 1IN Scagliarini Lara I TA 1899 77 0.61 Ay 2 2
5 N 3 2N Sinonelli Mttia I TA 1612 364 0.9 1 3 3
3.9 3 3

IN ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2435 Media: 1757.40 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Baldi Mitteo I TA 1431 543 0.92 1 1 1
2 N 28 2N Rossi Emanuel e I TA 1638 336 0.88 1 2 2
3 B 32 3N Caputo Lorenzo | TA 1587 387 0.91 1 3 3
4 N 2 CM  Conel |l a Daniele I TA 2118 -144 0.31 1 4 4
5B 5 M Cazzani ga Wl ter I TA 2013 -39 0.45 1 5 5
3. 47 5 5

IN ITA El o FI DE: 1973 Perf: 1780 Media: 1631.00 WWe: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC N colaci Marco | TA 1414 559 0.92 Ay 0O 0
2 B 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 229 0.79 Avy 0 0
3 N 31 2N Simonelli Mittia I TA 1612 361 0.9 1 1 1
4 B 27 1N Lavorgna Francesco I TA 1663 310 0.86 1 2 2
5 N 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1722 251 0.81 Ay 2 2
4.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1746 Medi a: 1505.80 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC GCogna Sinone Maria I TA 1401 567 0.92 1 1 1
2 N 32 3N Caputo Lorenzo I TA 1587 381 0.91 O 1 1
3 B 47 NC Lardera Marco I TA 1352 616 0.92 1 2 2
4 N 36 3N Fiorito lvan I TA 1517 451 0.92 1 3 3
5 B 26 NC Suharev deksiy I TA 1672 296 0.85 1 4 4
4.52 4 4

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2099 Media: 1612.20 WWe: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 1 0 1

2 B 29 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 331 0.88 1 1 2

3 N 17 IN Mell er Joshua FRA 1777 179 0.73 Ay 1 2

4 B 33 2N Costal onga Mauro I TA 1575 381 0.91 1 2 3

5 N 3 CM Cagnotto Marco | TA 2085 -1290.33 1 3 4
2.85 3 4

CM ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1779 Media: 1629.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Lardera Marco | TA 1352 578 0.92 1 1 1
2 N 36 3N Fiorito lvan I TA 1517 413 0.92 1 2 2
3 B2 CM Conella Daniele | TA 2118 -1880.26 0 2 2
4 N 32 3N Caputo Lorenzo ITA 1587 343 0.88 Ay 2 2
5 B 33 2N Costal onga Mauro I TA 1575 355 0.89 1 3 3
3.87 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1586 Media: 1513.60 WWe: -1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Cobbetti Andrea | TA 1342 580 0.92 1 1
2 B 3 2N Sinonelli Mttia I TA 1612 310 0.86 Ay 1 1
3 N 33 2N Costal onga Mauro I TA 1575 347 0.89 A 1 1
4 B 29 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 297 0.85 0 1 1
5 N 45 NC Ncolaci Mrco | TA 1414 508 0.92 1 2 2
4. 44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1858 Media: 1617.80 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 49 NC Mangili Gabriele I TA 1339 560 0.92 1 1 1

2 N 55 NC Frigerio Tommaso I TA 1255 644 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Larmartina Davide Mariano | TA 2014 -1150.34 Ay 2 2

4 N 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1976 -77 0.39 Ay 2 2

5 N 37 3N Sagonti Raoul I TA 1505 394 0.92 1 3 3
3.49 3 3

NC AND El o FI DE: 1897 Perf: 1693 Media: 1620.60 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Russo G ovanni | TA 1330 567 0.92 1 1 1
2 B 33 2N Costal onga Mauro I TA 1575 322 0.87 O 1 1
3 N 45 NC N colaci Marco I TA 1414 483 0.92 1 2 2
4 B 35 1IN Scovazzi Tullio I TA 1546 351 0.89 1 3 3
5 N1 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -3410.12 0 3 3
3.72 3 3

IN I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1828 Media: 1679.00 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Taorm na Antoni no I TA 1322 574 0.92 1 1 1
2 N 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1235 661 0.92 1 2 2
3 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1976 -80 0.39 1 3 3
4 B 3 CM Cagnotto Marco ITA 2085 -189 0.25 Ay 3 3
5 N 17 1IN Meller Joshua FRA 1777 119 0.66 O 3 3
3.14 3 3

CM ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1826 Media: 1700.33 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC Arun Ria I TA 1317 538 0.92 1 1 1
2 B 35 1IN Scovazzi Tullio | TA 1546 309 0.86 1 2 2
3 N1 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -3830.09 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.87 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2208004A)

Scacchistica REEINTHECESEE
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08

05-06-2024

-2022

IN FRA El o FIDE 1777 Perf: 2111 Media: 1624.60 WW: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Gao Davide I TA 1258 519 0.92 1 1 1
2 N 62 NC Bouaicha Anmir I TA 999 1 1 2
3 B 10 1IN Morello Alessio I TA 1956 -1790.27 Ay 1 2
4 N 4 CM Lamartina Davide Mariano | TA 2014 -237 0.2 1 2 3
5 B 15 IN Scagliotti Cuglielnp I TA 1896 -1190.34 1 3 4
1.73 3 4

CM ITA Elo FIDE 1774 Perf: 1657 Media: 1464.80 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N54 NC Mlano Matteo I TA 1257 517 0.92 1 1
2 B 67 NC Elisei Sanuele I TA 999 1 1 2
3 N 3 CM Cagnotto Marco I TA 2085 -3110.14 O 1 2
4 B 37 3N Sagonti Raoul I TA 1505 269 0.83 0 1 2
5 N 39 3N Bandieranonte Gulia I TA 1478 296 0.85 1 2 3
2.74 2 3

2N FRA El o FI DE: 1744 Perf: 1752 Media: 1362.60 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Frigerio Tonmaso I TA 1255 489 0.92 O 0 0
2 N8 IN Falchi Caudio I TA 1973 -2290.21 Ay 0 0
3 B 71 NC Roberti Daniele I TA 999 1 0 1
4 N 68 NC Lo Gudice Alessio I TA 999 1 0 2
5 B 32 3N Caputo Lorenzo | TA 1587 157 0.71 1 1 3
1.84 1 3

CcM I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1711 Media: 1441.60 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N56 NC Loi Aessio I TA 1252 480 0.92 1 1 1
2 B 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 1 1 2
3 N5 M Cazzani ga Wl ter I TA 2013 -2810.16 O 1 2
4 B 39 3N Bandieramonte Gulia I TA 1478 254 0.81 Ay 1 2
5 N 41 3N Janopus Manuel | TA 1466 266 0.82 1 2 3
2.71 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

IN I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1736 Media: 1586.60 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Mbeller Rachel FRA 1245 477 0.92 1 1 1
2 N 2 CM Gonel | a Daniele I TA 2118 -396 0.08 O 1 1
3 B 49 NC Mangili Gabriele I TA 1339 383 0.91 1 2 2
4 N 53 NC (Gao Davide | TA 1258 464 0.92 1 3 3
5 B 8 IN Falchi daudio I TA 1973 -2510.19 Ay 3 3
3.02 3 3

2N I TA El o FIDE: 1702 Perf: 1535 Media: 1462.20 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 59 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1169 533 0.92 1 1 1
2 B1 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 -536 0.08 O 1 1
3 N 51 NC Taorm na Antoni no I TA 1322 380 0.91 1 2 2
4 B 56 NC Loi Alessio I TA 1252 450 0.92 O 2 2
5 N 50 NC Russo G ovanni I TA 1330 372 0.9 1 3 3
3.73 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1700 Perf: 1489 Media: 1416.80 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Gonella Graziano I TA 1126 574 0.92 1 1 1
2 N 4 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2014 -3140.14 O 1 1
3 B 53 NC Gao Davide | TA 1258 442 0.92 0 1 1
4 N 55 NC Frigerio Tommso I TA 1255 445 0.92 1 2 2
5 B 44 NC Baldi Matteo I TA 1431 269 0.83 1 3 3
3.73 3 3

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1700 Media: 1266.80 WW: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Alberti Davide I TA 999 1 0 1
2 B3 CM Cagnotto Marco | TA 2085 -407 0.08 O 0 1
3 N56 NC Loi Aessio I TA 1252 426 0.92 0 0 1
4 B 63 NC Broglia Al essandro I TA 999 1 0 2
5 N 67 NC Elisei Sanuele I TA 999 1 0 3
1 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1463 Media: 1102.40 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Bouaicha Amr I TA 999 0 0 0
2 N 53 NC Gao Davide I TA 1258 418 0.92 0 0 0
3 B 5 NC Mlano Matteo I TA 1257 419 0.92 Ay 0 0
4 N 71 NC Roberti Daniele I TA 999 1 0 1
5 N 73 NC Valah Ronario I TA 999 1 0 2
1.84 0 2

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1742 Media: 1429.60 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 NC Broglia Al essandro I TA 999 1 0 1
2 B5 M Cazzani ga Wl ter I TA 2013 -3410.12 0 0 1
3 N 59 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1169 503 0.92 1 1 2
4 B 73 NC Val ah Romario I TA 999 1 1 3
5 N9 IN Autino Massimliano I TA 1968 -296 0.15 O 1 3
1.19 1 3

IN I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1701 Media: 1508.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC G na'" Bruno I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Pelizzola Danilo I TA 1976 -3130.14 0 0 1
3 B 55 NC Frigerio Tommso I TA 1255 408 0.92 1 1 2
4 N 8 IN Falchi O audio I TA 1973 -3100.14 0 1 2
5 B 49 NC Mangili Gabriele I TA 1339 324 0.87 1 2 3
2.07 2 3

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1549 Media: 1380.20 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC De Fazio Monica I TA 999 1 0 1
2 B 7 1IN Real e Sinpne I TA 1974 -336 0.12 0 0 1
3 N 63 NC Broglia Al essandro I TA 999 Ay 0 1
4 B 31 2N Sinonelli Mttia I TA 1612 26 0.54 0 0 1
5 N 52 NC Arun Ria I TA 1317 321 0.87 Ay 0 1
1.53 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1841 Media: 1732.60 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC De Guli Veronica I TA 1422 1 0 1
2 N 10 IN Mrello Al essio I TA 1956 -3310.12 0 0 1
3 B 57 NC Mbeller Rachel FRA 1245 380 0.91 1 1 2
4 N 12 CM Lanzani Guliano I TA 1922 -297 0.15 1 2 3
5 B 2 CM Conel | a Daniele I TA 2118 -493 0.08 O 2 3
1.26 2 3

IN ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1369 Media: 1305.25 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 67 NC Eisei Sanuele I TA 999 0 0 0
2 B 45 NC Ncolaci Mrco I TA 1414 210 0.77 Ay 0 0
3 N 48 NC Gobbetti Andrea I TA 1342 282 0.84 1 1 1
4 B 41 3N  Janopus Manuel I TA 1466 158 0.71 O 1 1
5 0 0 F1 1
2.32 1 1

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1822 Media: 1701.60 WW: 0.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 68 NC Lo Gudice Aessio I TA 999 1 0 1

2 N 12 CM Lanzani Guliano I TA 1922 -310 0. 14 Ay 0 1

3 B 8 IN Falchi O audio I TA 1973 -3610.1 0 0 1

4 N 28 2N Rossi Emanuel e I TA 1638 -26 0.46 1 1 2

5 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1976 -364 0.1 0 1 2
0.8 1 2

3N ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1844 WMedia: 1723.00 WWw: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Palazzo Christian I TA 999 1 0 1
2 B9 IN Autino Massimliano I TA 1968 -3810.09 1 1 2
3 N7 1IN Real e Sinpne I TA 1974 -3870.09 O 1 2
4 B 11 CM Elitropi Gorgio I TA 1930 -3430.12 Ay 1 2
5 N 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 -157 0.29 O 1 2
0.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1861 Media: 1740.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Roberti Daniele I TA 999 1 0 1
2 N 14 NC Rechi Mntes Xavier AND 1897 -3220.13 1 1 2
3 B 12 CM Lanzani Guliano | TA 1922 -3470.11 Ay 1 2
4 N 10 1IN Morello Alessio I TA 1956 -3810.09 0 1 2
5 N 11 CM Elitropi Gorgio I TA 1930 -3550.11 O 1 2
0. 44 1 2

2N ITA El o FIDE: 1553 Perf: 1268 Media: 1176.00 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 0 0 0
2 B52 NC Arun Ra I TA 1317 236 0.8 Ay 0 0
3 N 61 NC Alberti Davide I TA 999 Ay 0 0
4 B 50 NC Russo G ovanni ITA 1330 223 0.78 0 0 0
5 B 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1235 318 0.87 Ay 0 0
2.45 0 0

IN I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1639 Media: 1446.20 WW: 0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 73 NC Val ah Ronario I TA 999 1 0 1

2 N 16 CM Cerioni Armando I TA 1855 -3090.14 0 0 1

3 B 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1235 311 0.86 1 1 2

4 N 14 NC Rechi Montes Xavier AND 1897 -3510.11 O 1 2

5 B 57 NC Mbel |l er Rachel FRA 1245 301 0.85 1 2 3
1.96 2 3

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1668 Media: 1379.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC VYujra Luizaga Sebastian |TA 999 1 0 1
2 B 11 CM Elitropi Gorgio I TA 1930 -413 0.08 O 0 1
3 N 67 NC FEisei Sanuele I TA 999 1 0 2
4 B9 IN Autino Massiniliano I TA 1968 -4510.08 0 0 2
5 N 61 NC Alberti Davide I TA 999 0 0 2
0. 16 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

3N ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1826 Media: 1633.40 WWe: 0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 M Mbt ol a Jacopo | TA 2238 -7330.08 O 0 0
2 B 54 NC Mlano Matteo | TA 1257 248 0.81 1 1 1
3 N 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 1 1 2
4 N 18 CM Papale Carnelo ITA 1774 -2690.17 1 2 3
5 B 13 1IN Scagliarini Lara I TA 1899 -394 0.08 0 2 3
1.14 2 3

3N I TA El o FI DE: 1481 Perf: 1311 Media: 1216.00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 57 NC Moeller Rachel FRA 1245 236 0.8 0 0 0
3 B 60 NC Gonella G aziano I TA 1126 355 0.89 1 1 1
4 N 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1235 246 0.81 1 2 2
5 B 53 NC Gao Davide I TA 1258 223 0.78 Ay 2 2
3.28 2 2

3N ITA Elo FIDE 1478 Perf: 1670 Media: 1549.80 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B2 CM Conel | a Daniele ITA 2118 -640 0.08 0 0 0

2 N 60 NC Conella Gaziano ITA 1126 352 0.89 1 1 1

3 B 62 NC Bouaicha Anir I TA 999 1 1 2

4 N 20 CM Caputi Guliano ITA 1732 -2540.19 Ay 1 2

5 B 18 CM Papale Carnelo I TA 1774 -296 0.15 O 1 2
1.31 1 2

NC ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1500 Media: 1331.40 WWe: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Cagnotto Marco I TA 2085 -6090.08 0 0 0
2 B 56 NC Loi Alessio I TA 1252 224 0.78 0 0 0
3 N 65 NC De Fazio Mnica I TA 999 1 0 1
4 B 51 NC Taorm na Antoni no I TA 1322 154 0.71 1 1 2
5 N 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 0 1 2
1.57 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

3N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1714 Media: 1473.60 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2014 -548 0.08 O 0 0
2 N 64 NC Cina'" Bruno I TA 999 1 0 1
3 B 68 NC Lo Gudice Alessio I TA 999 Ay 0 1
4 N 30 1IN Cecchini Massinp S. I TA 1624 -158 0.29 1 1 2
5 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1732 -266 0.18 O 1 2
0. 55 1 2

3N ITA El o FI DE: 1446 Perf: 1391 Media: 1299.40 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 M Cazzani ga Wl ter I TA 2013 -567 0.08 0 0 0
2 B 59 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1169 277 0.83 0 0 0
3 N 69 NC Pal azzo Christian I TA 999 1 0 1
4 B 52 NC Arun R a I TA 1317 129 0.67 Ay 0 1
5 N 63 NC Broglia Alessandro I TA 999 0 0 1
1.58 0 1

NC I TA El o FI DE: 1439 Perf: 1365 Media: 1328.20 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1976 -537 0.08 0 0 0
2 N 66 NC De Guli Veronica I TA 1422 1 0 1
3 B 73 NC Valah Romario I TA 999 0 0 1
4 N 57 NC Mbeller Rachel FRA 1245 194 0.75 0 0 1
5 B 62 NC Bouai cha Amr I TA 999 0 0 1
0.83 0 1

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1480 Media: 1431.80 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 1IN Real e Sinone I TA 1974 -543 0.08 0 0 0
2 B 61 NC Alberti Davide I TA 999 Ay 0 0
3 N 52 NC Arun Ria I TA 1317 114 0.66 Ay 0 0
4 B 59 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1169 262 0.82 1 1 1
5 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1700 -2690.17 O 1 1
1.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC I TA El o FIDE: 1414 Perf: 1732 Media: 1683.00 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Falchi daudio I TA 1973 -5590.08 Ay 0 0
2 N 30 1IN Cecchini Mssinm S. I TA 1624 -2100.23 Ay 0 0
3 B 14 NC Rechi Mntes Xavier AND 1897 -483 0.08 0 0 0
4 N 62 NC Bouaicha Anmr I TA 999 1 0 1
5 B 12 CM Lanzani Guliano I TA 1922 -508 0.08 O 0 1
0. 47 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1516 Media: 1226.80 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IN Autino Massiniliano | TA 1968 -567 0.08 0 0 0
2 B 63 NC Broglia Alessandro I TA 999 0 0 0
3 N 74 NC VYujra Luizaga Sebastian I|ITA 999 1 0 1
4 B 61 NC Aberti Davide I TA 999 0 0 1
5 N 59 NC Laurel Loaiza Leonardo |TA 1169 232 0.79 1 1 2
0. 87 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1668 Media: 1379.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Elitropi Gorgio I TA 1930 -578 0.08 0 0 0
2 B 65 NC De Fazio Mnica I TA 999 1 0 1
3 N9 IN Autino Massiniliano | TA 1968 -616 0.08 O 0 1
4 B 67 NC Elisei Sanuele I TA 999 0 0 1
5 N 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 1 0 2
0.16 0 2

NC ITA El o FI DE: 1342 Perf: 1575 Media: 1334.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM Lanzani Guliano I TA 1922 -5800.08 0 0 0
2 N 71 NC Roberti Daniele I TA 999 Ay 0 0
3 B 30 1IN Cecchini Massinp S. I TA 1624 -2820.16 0 0 0
4 N 60 NC Gonella Graziano I TA 1126 216 0.78 1 1 1
5 B 68 NC Lo Gudice Alessio I TA 999 1 1 2
1.02 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1625 Media: 1456.40 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Scagliarini Lara I TA 1899 -560 0.08 O 0 0
2 B 69 NC Palazzo Christian I TA 999 1 0 1
3 N 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1722 -3830.09 O 0 1
4 B 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 1 0 2
5 N 27 1N Lavorgna Francesco I TA 1663 -3240.13 0 0 2
0.3 0 2

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1599 Media: 1514.60 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Rechi Mntes Xavier AND 1897 -567 0.08 0 0 0
2 N 73 NC Valah Romario I TA 999 0 0 0
3 B 66 NC De Guli Veronica I TA 1422 1 0 1
4 N 34 2N De Angelis Lorenzo I TA 1553 -2230.22 1 1 2
5 B 22 2N D 'angelo G ovanni I TA 1702 -3720.1 O 1 2
0.4 1 2

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1583 Media: 1414.40 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Scagliotti Quglielno | TA 1896 -5740.08 0 0 0
2 B 74 NC VYujra Luizaga Sebastian |TA 999 1 0 1
3 B 22 2N D 'angelo G ovanni I TA 1702 -3800.09 O 0 1
4 N 40 NC Mnffeis Federico I TA 1476 -154 0.29 0 0 1
5 B 64 NC GCna Bruno I TA 999 1 0 2
0. 46 0 2

NC ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1513 Media: 1584.60 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Cerioni Arnmando | TA 1855 -5380.08 0 0 0
2 N 34 2N De Angelis Lorenzo I TA 1553 -236 0.2 Ay 0 0
3 B 44 NC Baldi Matteo I TA 1431 -114 0.34 Ay 0 0
4 N 42 3N Govannini Roberto I TA 1446 -129 0.33 Ay 0 0
5 B 28 2N Rossi Emanuel e | TA 1638 -3210.13 Ay 0 0
1.08 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC ITA El o FI DE: 1258 Perf: 1672 Media: 1671.20 WWe: 1.96
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Moeller Joshua FRA 1777 -5190.08 O 0 0
2 B 25 2N Benenati Gabriele I TA 1676 -418 0.08 1 1 1
3 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1700 -442 0.08 1 2 2
4 B 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1722 -464 0.08 0 2 2
5 N 38 3N Livi Luigi I TA 1481 -2230.22 Ay 2 2
0. 54 2 2

NC I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1482 Media: 1390.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 CM Papale Carnelo I TA 1774 -517 0.08 O 0 0
2 N 37 3N Sagonti Raoul I TA 1505 -248 0.19 0 0 0
3 N 25 2N Benenati Gabriele I TA 1676 -419 0.08 Ay 0 0
4 B 72 NC Sgarbossa Sascia I TA 999 0 0 0
5 N 65 NC De Fazio Mnica I TA 999 1 0 1
0.35 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1650 Media: 1601.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 -489 0.08 1 1 1
2 B 13 1IN Scagliarini Lara I TA 1899 -644 0.08 O 1 1
3 N 27 1IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -408 0.08 O 1 1
4 B 23 CM Bisignano G useppe I TA 1700 -4450.08 O 1 1
5 B 74 NC VYujra Luizaga Sebastian |TA 999 1 1 2
0. 32 1 2

NC ITA El o FI DE: 1252 Perf: 1870 Media: 1720.40 WWe: 2.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1732 -480 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Maffeis Federico I TA 1476 -224 0.22 1 1 1

3 B 24 2N Cerri Stefano I TA 1678 -426 0.08 1 2 2

4 N 22 2N D 'angel o G ovanni I TA 1702 -450 0.08 1 3 3

5 B 4 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2014 -7620.08 Ay 3 3
0.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC FRA El o FI DE: 1245 Perf: 1491 Media: 1562.60 WWe: 1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1722 -477 0.08 O 0 0
2 B 38 3N Livi Luigi I TA 1481 -236 0.2 1 1 1
3 N 29 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 -3800.09 O 1 1
4 B 43 NC Balzaretti Sergio I TA 1439 -194 0.25 1 2 2
5 N 35 IN Scovazzi Tullio I TA 1546 -3010.15 O 2 2
0.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1235 Perf: 1297 Media: 1619.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 1IN Scagliotti Guglielm I TA 1896 -6610.08 O 0 1
3 N 35 1IN Scovazzi Tullio I TA 1546 -3110.14 O 0 1
4 B 38 3N Livi Luigi I TA 1481 -246 0.19 O 0 1
5 N 34 2N De Angelis Lorenzo I TA 1553 -3180.13 Ay 0 1
0.54 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1169 Perf: 1291 Media: 1530. 40 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 2N D 'angelo G ovanni I TA 1702 -5330.08 0 0 0
2 N 42 3N dovannini Roberto | TA 1446 -2770.17 1 1 1
3 B 26 NC Suharev deksiy I TA 1672 -5030.08 O 1 1
4 N 44 NC Baldi Matteo | TA 1431 -262 0.18 0 1 1
5 B 46 NC Cogna Sinone Maria I TA 1401 -2320.21 O 1 1
0.72 1 1

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 786 Medi a: 1400.00 WWwe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1700 -5740.08 0 0 0
2 B 39 3N Bandieranonte Gulia I TA 1478 -3520.11 0 0 0
3 N 38 3N Livi Luigi I TA 1481 -3550.11 O 0 0
4 B 48 NC Cobbetti Andrea I TA 1342 -216 0.22 0 0 0
5 N 69 NC Palazzo Christian I TA 999 0 0 0
0.52 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC ITA Elo Italia:999 Variaz: 78 Perf: 1367 Media: 1516. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Cerri Stefano I TA 1678 -6790.08 0 0 0
2 N 44 NC Baldi Mtteo I TA 1431 -432 0.08 Ay 0 0
3 B 34 2N De Angelis Lorenzo | TA 1553 -5540.08 Ay 0 0
4 N 46 NC Cogna Sinmone Maria I TA 1401 -4020.08 1 1 1
5 B 36 3N Fiorito lvan I TA 1517 -518 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 48 Perf: 1317 Medi a: 1556. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 2N Benenati Gabriele I TA 1676 -677 0.08 1 1 1
2 B 17 1N Moeller Joshua FRA 1777 -778 0.08 0 1 1
3 N 39 3N Bandieranonte Gulia I TA 1478 -479 0.08 0 1 1
4 B 45 NC Nicolaci Mrco I TA 1414 -4150.08 O 1 1
5 N 43 NC Balzaretti Sergio I TA 1439 -440 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1374 Media: 1567. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Suharev Oeksiy I TA 1672 -6730.08 0 0 0
2 N 46 NC Cogna Sinone Maria I TA 1401 -402 0.08 1 1 1
3 B 28 2N Rossi Emanuel e I TA 1638 -6390.08 Ay 1 1
4 N 24 2N Cerri Stefano I TA 1678 -6790.08 0 1 1
5 B 42 3N @G ovannini Roberto I TA 1446 -447 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1041 Media: 1289. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -664 0.08 O 0 0
2 B 41 3N Janous Manuel I TA 1466 -467 0.08 O 0 0
3 N 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 69 NC Palazzo Christian I TA 999 O 0.5 1 1 1
5 N 51 NC Taormna Antonino I TA 1322 -3230.13 0 1 1
1.29 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 695 Medi a: 1429. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Rossi Emanuel e | TA 1638 -6390.08 0 0 0
2 N 47 NC Lardera Marco I TA 1352 -35630.11 O 0 0
3 B 40 NC WMuffeis Federico I TA 1476 -477 0.08 0 0 0
4 N 66 NC De Guli Veronica I TA 1422 -423 0.08 0 0 0
5 B 54 NC Mlano Matteo | TA 1257 -2580.18 0 0 0
0.53 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1422 Vari az: Perf: 1027 Media: 1278. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 -2030.24 0 0 0
2 B 43 NC Balzaretti Sergio I TA 1439 -17 0.48 0 0 0
3 N 50 NC Russo G ovanni I TA 1330 92 0.63 0 0 0
4 B 65 NC De Fazio Mnica I TA 999 423 0.92 1 1 1
5 N 71 NC Roberti Daniele I TA 999 423 0.92 0 1 1
3.19 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 1349 Media: 1589. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Cecchini Mssino S. I TA 1624 -6250.08 1 1 1
2 N 18 CM Papale Carnelo I TA 1774 -7750.08 0 1 1
3 B 36 3N Fiorito Ilvan I TA 1517 -518 0.08 0 1 1
4 N 47 NC Lardera Marco I TA 1352 -3530.11 1 2 2
5 B 24 2N Cerri Stefano I TA 1678 -6790.08 0 2 2
0.43 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 1208 Medi a: 1432. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 2N Sinonelli Mittia I TA 1612 -6130.08 0 0 0
2 B 70 NC Pellegrini Andrea I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 41 3N Janous Manuel | TA 1466 -467 0.08 Ay 1 1
4 B 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 -7450.08 O 1 1
5 N 48 NC Cobbetti Andrea I TA 1342 -3430.12 0 1 1
0. 86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 0N AGOSTO SSM 2022 (2208004A)
Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 982 Medi a: 1299. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Caputo Lorenzo | TA 1587 -588 0.08 0 0 0
2 N 49 NC Mangili Gabriele I TA 1339 -3400.12 0 0 0
3 B 42 3N Govannini Roberto | TA 1446 -447 0.08 0 0 0
4 N 64 NC GCna Bruno I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 60 NC Conella Gaziano ITA 1126 -127 0.33 1 1 1
1.11 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1090 Media: 1329. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Morello Alessio I TA 1956 -9570.08 0 0 0
2 N 68 NC Lo Gudice Alessio I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 64 NC G na' Bruno I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 49 NC Mangili Gabriele I TA 1339 -3400.12 O 1 1
5 B 47 NC Lardera Marco I TA 1352 -3530.11 0 1 1
1.31 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1294 Medi a: 1551. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Costalonga Mauro I TA 1575 -576 0.08 O 0 0
2 B 48 NC Gobbetti Andrea I TA 1342 -3430.12 Ay 0 0
3 N 19 2N Flagiello Francesco FRA 1744 -7450.08 O 0 0
4 B 25 2N Benenati Gabriele I TA 1676 -677 0.08 0 0 0
5 B 66 NC De Guli Veronica I TA 1422 -423 0.08 1 1 1
0. 44 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1356 Medi a: 1504. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N De Angelis Lorenzo I TA 1553 -554 0.08 1 1 1
2 N 20 CM Caputi Guliano I TA 1732 -7330.08 0 1 1
3 B 37 3N  Sagonti Raoul I TA 1505 -506 0.08 0 1 1
4 N 54 NC Mlano Matteo I TA 1257 -258 0.18 1 2 2
5 B 40 NC Maffeis Federico I TA 1476 -477 0.08 1 3 3
0.5 3 3
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Italiana ' J' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1293 Medi a: 1532. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Scovazzi Tullio | TA 1546 -547 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Russo G ovanni I TA 1330 -3310.12 1 1 1
3 N 43 NC Balzaretti Sergio I TA 1439 -440 0.08 1 2 2
4 N 26 NC Suharev O eksiy I TA 1672 -6730.08 0 2 2
5 B 25 2N Benenati Gabriele I TA 1676 -677 0.08 O 2 2
0.44 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 639 Medi a: 1373. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 3N Fiorito Ivan I TA 1517 -518 0.08 0 0 0
2 N 51 NC Taormna Antonino I TA 1322 -3230.13 0 0 0
3 B 46 NC Cogna Sinpne Mria I TA 1401 -402 0.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 55 NC Frigerio Tonmaso I TA 1255 -256 0.19 0 0 1
0. 48 0 1
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Scacchistica REEINTSREYEEE
Italiana ' ' Milano - 05-08-2022 - 07-08-2022

(2208004A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
61 NC Al berti Davide ITA 5 3.0 1516 1536 999 1987 M 194862
62 NC Bouai cha Amir ITA 5 2.0 1556 1484 999 2003 M 197846
63 NC Broglia Alessandro ITA 5 2.5 1567 1567 999 2006 M
64 NC Ci na' Bruno ITA 3 0.0 1483 683 999 1987 M 123128
65 NC De Fazi o Mnica ITA 4 0.0 1430 630 999 1977 F 184812
66 NC De Guli Veronica |ITA 3 0.0 1464 664 1422 1992 F 132956
67 NC El i sei Samuel e ITA 5 2.0 1589 1517 999 1983 M 197959
68 NC Lo Gudice Alessio ITA 4 0.5 1541 1219 999 1985 M 196880
69 NC Pal azzo Christian |ITA 4 1.0 1374 1181 999 1983 M 148560
70 NC Pellegrini Andrea ITA 3 0.0 1549 749 999 1988 M 185368
71 NC Roberti Daniel e ITA 4 0.5 1584 1262 999 2005 M 191407
72 NC Sgar bossa Sasci a ITA 5 3.0 1504 1524 999 1984 M 195210
73 NC Val ah Ronari o ITA 5 2.0 1532 1460 999 1998 M 197943
74 NC Yujra Luizaga Sebas ITA 4 0.0 1373 573 999 2013 M 189245
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